

Referat af generalforsamling den 24. maj 2023 i Meløse Vandværk

29 andelshavere deltog.

Referent: Lene Hjortskov

Ole Roed Jakobsen blev valgt som dirigent.

Dirigenten forklarede, at generalforsamlingen var en fortsættelse af den ordinære generalforsamling den 29. marts 2023, som blev suspenderet og udsat, fordi ingen ønskede at stille op til de ledige bestyrelsesposter, og generalforsamlingen derfor startede, hvor den blev suspenderet sidst.

Bestyrelsen ønskede inden der skulle vælges nye bestyrelsesmedlemmer at orientere om status for sammenlægning med Hillerød Forsyning og konsekvenserne af manglende tilslutning til bestyrelsen.

Troels Pedersen orienterede jf. vedhæftede bilag om møde med Hillerød Forsyning, hvoraf det fremgår at det vil være en lang og omkostningstung proces.

Omkostningerne er jf. bilag meget afhængig af måden en sammenlægning kommer til at foregå på.

Det dyreste scenarie er, at der ikke kan stilles en fuldtallig bestyrelse, og nøglerne overdrages uden vandværkets indflydelse til Hillerød Forsyning. Omkostningerne vil kunne reduceres ved et aktivt samarbejde mellem vandværkets bestyrelse og Hillerød Forsyning. Det er derfor af yderste vigtighed, at der kommer nye bestyrelsesmedlemmer på banen, så der er en fuldtallig bestyrelse.

Ole Roed Jakobsen gjorde opmærksom på, at bestyrelsens arbejde består i at drifte foreningen. Bestyrelsen varetager ledelsen af foreningen mellem generalforsamlingerne. På generalforsamlingen kan man stille spørgsmål og forslag.

På forespørgsel om, hvor meget tid man skal påregne at bruge på bestyrelsesarbejde, blev det tilkendegivet, at man skal regne med min. 5 timers arbejde i snit pr. måned i bestyrelsen.

Jens Kristensen og René Vogelius tilbød begge at undervise nye bestyrelsesmedlemmer i vandværkets drift.

Hele vandværkets grundlag bygger på fællesskabet, som er en meget vigtig del af en forening.

Bodil Maja Larsen gjorde indsigelser mod de senere års generalforsamlingsbeslutninger.

Valg af bestyrelsesmedlemmer: Søren Bramlev og Ole Roed Jakobsen

Valg af suppleant: Peter Bjerghave

Valg af revisor: Claus Danielsen var på valg og blev genvalgt som revisor

Foreningen har 2 revisorer og idet Ole Roed Jakobsen var blevet valgt til bestyrelsen skulle generalforsamlingen vælge en ny revisor.

Ny revisor sammen med Claus Danielsen er Katja Fønnesbech

Valg af revisorsuppleant: Jens Kristensen

Indkomne forslag udsat fra den 29. marts:

Bodil Maja Larsens forslag om ophør af aftale om leje af lokale af Jens Kristensen blev nedstemt, idet 27 stemte imod, 1 stemte for og 1 stemte ikke.

Jens Kristensen trak sit forslag om, at vandværket skulle inddrive det tab Bodil Maja Larsen, måtte have påført vandværket i processen omkring anlæg af forsyningsledning fra Møllevej til værk II.

I stedet opfordrede Jens Kristensen til at man støtter et civilretsligt søgsmål anlagt mod Bodil Maja Larsen.

Eventuelt: intet til referat

Meløse, den 5. juni 2023


Ole Roed Jakobsen

Dirigent


Troels Pedersen

Bestyrelsesmedlem


Henrik Jørgensen

Bestyrelsesmedlem


Søren Hjortskov

Kasserer